Rudeiphus, Dei gratia Romananorum vex, semper augustus, universis sacri 
imperii Romani fidelibus, praesentes litteras inspecturis, gratiam suam et om-
ne bonum. Ad universitatis vestrae notitiam duximus deferendurn, cum spec-
tabilis vir Johannes de Avesnis, comes Haynoniae, dilectus fidelis noster, can-
sam quae inter ipsum ex una pane, et Guidonem, comitem Flandriae, ex parte 
altera, super terris Geraldimontis, Wasiae, super Scaldam, de Alost, et Qua-
tuor Officiorum cum earurn attinentiis universis et singulis vertebatur coram 
celsitudine nostra, adeo finaliter directo judicii tramite prosecutus, quod prae-
dictae terrae et earum attinentiae sint abjudicate praedicto Guidoni, comiti 
Flandriae, per sententiam principum et nobilium, qui nobis in judicio affue-
runt, et adjudicatae per eamdem sententiam Johanni comiti Haynoniae prae-
notato, et ipsum comitem Flandriae, oh violentiarn, injuniam irrogatam per 
se et suos in terris praedictis yel pertinentiis suis saepedicto IJaynoniae comiti, 
nec non oh ejus conturnaciam debeamus proscriptionis mucione fenire, prout 
in instrumentis seu litteris super hujus modiconfectis processibus plenius con-
tinetur. Nos, exigente justitia, praedictum comitern Flandriae praedictae pros-
criptionis sententiae innodamus, et ipsum ponimus extra pacern. In cujus rei 
testirnonium, praesens scriptum exinde conscribi, et majestatis nostrae sigillo 
fecimus communiri. Actum Wormaciae. Datum anno Domini MCCLXXXII 
decimo quinto kalendas Julii , indictione decima, regni veto nostri anno 
nob. 

Rudoiphus, Dei gratia Ronianorum rex, semper augustus, universis sacri 
impenii Romani fidelibus praesentes litteras inspecturis, gratiarn suarn et 
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omne bonum. Ad universitatis vestrae notitiam duximus deferendum quod 
cum nobiles viri Basso, dominus de Gavre, Hugo, castellanus de Gandavo, 
Gerardus, dominus de Bodes, Theodricus, dominus de Bevre, Johannes, 
dominus de Scornay, Gerardus, dominus de Viane, Otto, dictus Li Bruns, 
miles, Gerardus de Bassençjien, Johannes, dominus de Es/àendelebeke, Phi-
lippus, dominus de Aquisele, Wal., dominus de Hersele, Got., de Viane, 
Basso, dominus de Ostresele, Gerardus, senescalcus de Boteler, Guillelmus 
de Bodes, miles, Eegidius de Eskendelebeke, miles; Basso, dominus Li Vos, 
miles, Willelmus, dominus de Watrvliet, Gossuinus, dominus de Erpe. 
Aegidius de Hallut, miles, Gor, dominus de Sothengien, Villanus de Can-
davo, miles, Johannes, dictus Briseteste, miles, et G. et Wal., domini de 
Aa, ad instantiam spectabilis viri Johannis de Avesnis, comitis Haynoniae, 
dilecti fidelis nostri, ad nostram praesentiam, in crastino beati Clementis nunc 
praeterito, peremptorie citati fuerint super eo quod inobedientes existunt, 
eidem comiti in recipiendo ab ipso feoda, quae de jure debent ab ipso tenere 
ratione terrarum quas eidem comiti in feodum concessimus, prout liquet ex 
litteris super hoc sibi traditis et concessis, et super eo quod de eisdem feodis 
ci temere recusaverunt facere fidelitatis debitae juramentum, iidemque non 
comparuerunt nec pro se miserunt responsales, heeL mandatum nostrum re-
ceperint, sidut per nuntiis nostros quos super hoc ad ipsos misimus, nobis 
exstitit facta plena fides, per sententiam principurn, comitum, nobilium et 
aliorum nostrorum fidelium, qui fuere praesentes; diffinitum exstitit omni ap-
plaudente caterva, quod praedictos debeamus proscriptionis sententiae in-
nodare, et quod idern comes Haynoniae, retinendi sibi yel aliis concedendi 
quibus voluerit feoda que ab ipso ratione praedicta tenere tenentur, habeat 
ct habet liberarn facultatew. Nos autem dictam sententiarn ratam habentes 
et gratam earn approbarnus et cx plenitudine potestatis regiae confirmamus. 
Testes sunt venerabihis abbas de Wissenbery, illustris L., comes palatinus 
Reni, dux Bawariae, principes nostri, H., marchio de Ilahparck, H. de 
Vurstrimberg, Al. de Hoenbery, F. de Lung/&en, de Vloegilowe, de Veldenze, 
G. de Waparok, cowites, L. de Ismberg, G. de Bruberg, Otto de Ohsin-
stein, W. de Glingen, W. de Bolandia, et quamplures alii. In cujus rei 
testimonium, praesens scriptum exinde conscnibi et majestatis nostrae sigillo 
fecimus communiri. Datum Wisenberg, octavo kalendas Decembris, indic-
tioneundecima, anno Domini M. CC LXXXII, regni vero nostri anno decimo. 
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lludolphus, Dei gratia, Romanorum vex, semper augustus, universis sacri 
imperii Romani, fidelibus praesentes litteras inspecturis, gratiam suani et 
omne bonurn. Ad universitatis vestrae notitiam duximus deferendum quod, 
curn villici, scabini , justitiarii, rectoreset corumunitas, oppidi Geraldimon-
tis, necnon villici, scabini, rectores et communitas oppidi de Alost, ad instan-
tiam spectabitis viri Johannis de Avcsnis, comitis Haynoniae, dilecti fidelis 
nostri ad nostram praesentiam, in crastino beati Clernentis, papae et marty-. 
ris, nunc praeterito, peremptorie citati fuenint, super eo quod inobedientes 
existunt, eidem comiti, in praestando sibi tanquam suo domino fidelitatis de-
bitae juramenturn ratione terrarum quas eidem coniiti in feodum coucessimus, 
prout liquet ex liueris super hoc sibi traditis et concessis, iidemque non 
comparuerint nec prose miserint responsales, licet mandatum nostrum rece-
perint, sicut per nuntios nostros, quos super hoc ad ipsos misimus, nobis facta 
exstitit plena fides: per sententiam principum, comitum, nobilium et aliorum 
nostrorum fidelium qui fuere praesentes, diffinitum extitit, omni applaudente 
consensu, quod praedictos villicos, scabinos, justitiarios, rectores et commu-
nitates Geraldimontis et de A lost, debearnus proscniptionis sententiae inno-
dare, et quod idem comes Haynoniae, retinendi sibi bona res vel haereditates 
eorum yel aliis concedendi quibus voluerit, habeat liberam facultatew. Nos 
autem dictarn sententiam ratam habentes cit, gratam, earn approbamus et ex 
plenitudine potestatis regiae confirmamus. Testes autem sunt venerabilis ab-
bas de Wisszenberg, illustris L., comes palatinus Reni, dux Bawariae, prin-
cipes nostri, L., marchio de Haparc/i, H; de Wurstimberg, Al. de Hembery, 
B. de Henberg, F. de Linigen, de Vloegiowee, de Veldenze, G. de Swarz-
purol&, comites, L. de lsinburg, G. de Bubery, W. de CUgen, 0. de Osis-
twin, W. de Bolandia, ct quamplures alii. In cujus rei testimonium, praesens 
scriptum exinde conscribi, et majestatis nostrae sigillo fecimus communiri. 
Datum Wirzenberg, octavo kalendas Decembris, indictione undecima, anno 
Domini MCCLXXXII, regni vero nostri anno decimo. 

Rudoiphus, Dci gratia Romanorum rex, semper augustus, universis sacri 
impenii Romani fidelibus praesentes litteras inspecturis, gratiam suam ct 
omne bonum. Ad universitatis vestiae notitiam duxirnus deferendum, quod 
cuni nobiles viri Rasso, dominus de Gavre, Hugo, castellanus de Gandavo, 
Gerardus, dominus de Bodes, Thomas, dominus de Bevre, Johannes, do-
minus de Scornay, Gerardus, dominus de Viane, Osto, dictus Li Bruns. 
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miles, G. de Rassengien, Johannes de d ictus Eskendelebeke, Philippus, dictus de 
Akeselewal, dominus de Hersele, Go. de Viane, Rasso, dominus de Ostresele, 
G., senescalcus de Roteler, Guillelmus de Rodes, miles; Aegidius de Esken-
delebeke., Basso , dictus Li Vos, miles; Willelmus, dominus de Watervliet, 
Gossuinus, dominus de Erpe, Aegidius de Halut, miles, Em., dominus de 
Sothengien, Villan us de Gandavo, miles, Johannes, dictus Brisetestes, mi-
les; G. et Wal, domini de Aa, ad instantiam spectabilis viri Johannis de 
Avesnis, comitis Hay noniae, dilecti fidelis nostri ad nostram praesentiam, in 
crastino beati Clementis, papae et martynis nunc perernptorie citati fuerint, 
super en quod inobedientes existunt, eidem comiti in reeipiendo ab ipso feoda 
quae de jure debent ab ipso tenere, ratione terrarum quas eidem comiti in 
feodum concessimus, pmout liquet et littenis super hoc sibi traditis et con-
cessis, et super en quod de eisdem feodis ea temere recusaverunt facere fide-
litatis debitae juramentum iidemque non comparuenint, nec pro se miserint 
responsales, licet mandatum nostrum receperint, sicut per nuntios nostros 
quos super hoc ad ipsos misimus nobis facta extitit plena fides, per senten-
tiani pnincipum, comitum, nobilium ac aliorum notrorum fidelium, qui fuere 
praeseutes, definitum extitit omni applaudente catevra, quod praedictos de-
beamus proscriptionis sententiae innodare. Nos, exigente justitia, praedictos 
nominaliter et specialiter, expressis eorum nominibus, proscniptionis sen-
tentiae innodamus, et ipsos ponirnus extra pacem. In cujus rei testimoniurn 
praesens scriptum exinde conscribi et majestatis nostrae sigillo fecimus corn-
muniri. Actum et datum anno Domini MCCLXXXII, idus Decembnis regni 
nostri anno decimo. 

Rudolphus, Dei gratia Romanorum vex, semper augustus, universis sacni 
impenii Rornani fidelibus praesentes litteras inspecturis, gratiam suam et 
omne bonuni. Ad universitatis vestrae notitiam duximus deferendum, quod 
cum villici, scabini, justitiarii, rectores et communitas oppidi Geraldimontis, 
nec non villici, scabini, justitianii, rectores et communitas oppidi de A lost, 
ad instantiam spectabilis viri Johannis de Avesnis, comitis Haynoniae, dilecti 
fidelis nostri, ad nostrarn praesentiam, in crastino beati Clementis, papae 
et martyris, nunc praeterito, peremptonie citati fuerint, quod inobedientes 
existunt eidem corniti, in praestando sibi tamquam suo domino fidelitatis 
debitae jurarnentuni, ratione terrarum quas eidem comiti in feodum conces-
simus, prout liquet in litteris super hoc sibi traditis et concessis, iidemque 
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non comparuerint, nec pro se miserint responsales, licet mandatum nostrum 
receperint, sicut per nuntios nostros quos super hoc ad ipsos misimus, nobis 
facta exstitit plena fides, persententiam principum, comitum, nobiliumac alio-
rum fidelium nostrorum qui fuere praesentes, cliffmnitum exstitit, omnium ap-
plaudente consensu, quod praedictos villicos, scabinos, justitiarios, rectorçs 
et communitates debeamus proscriptionis sententiae innodare. Nos, exi-
gente justitia, praedictos villicos, scabinos, justitiarios, rectores et commu-
nitates, proscriptionis sententiae innodamus, et dictos ponmus extra pacem. 
In cujus rei testimonium, praesens scriptum exinde conscribi et majestatis 
nostrae sigillo jussinius cominuniri. Actum et datum Argentorati, septimo 
idus Decernbris, indictione undecima. anno Domini MCCLXXXII, regni vero 
nostri anno decimo.